2024年7月吉日

お客様各位

マルサンアイ株式会社

特販営業室　直販G

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当社オンラインショップをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

　この度、お客様により一層ご利用いただきやすいサイトにするため、当社の運営する2つのオンラインショップのサイト統合、

サイトリニューアルを実施することとなりました。

つきましては、統合対象サイトのメンテナンスを実施いたします。メンテナンス中はサイトの閲覧・ご利用はいただけません。

ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、ご了承いただけますようお願い申し上げます。

敬具

■サイトリニューアルオープン日時

2024年9月2日（月）18：00

※作業状況により、時間が多少前後する場合がございます。

■統合対象サイト

・マル直くん

https://maruchoku.com/

・大豆ひとすじマルサンアイ

https://daizu-hitosuji.com/marusan/

サイト統合後は新サイト『マルサンアイ公式オンラインショップ 』としてリニューアルオープンをいたします。

新サイトURLは　https://shop.marusanai.co.jp/　となります。

◎今まで両サイトの商品を一緒にご購入、お届けいたしかねましたが、リニューアルオープン後は可能となります。

◎https://maruchoku.com/　https://daizu-hitosuji.com/marusan/　のURLをブックマークされてるお客様は、

リニューアルオープン後にご変更くださいますようよろしくお願い申し上げます。

■メンテナンス期間

・マル直くん

https://maruchoku.com/

2024年8月30日（金）9:00 ～ 9月2日（月）18:00（予定）

・大豆ひとすじマルサンアイ

https://daizu-hitosuji.com/marusan/

2024年8月21日（水）9:00 ～ 9月2日（月）18:00（予定）

※メンテナンス期間中は商品の出荷も停止いたします。予めご了承ください。

但し、既存のお客様の定期購入商品につきましては出荷を行います。

本件に関するお問い合わせは、お問い合わせフォームもしくはフリーコールへお願い申し上げます。

・マル直くん

お問い合わせフォーム　https://maruchoku.com/contact/

フリーコール　0120-929-333（受付　平日10:00～12:00　13:00～15:00）

・大豆ひとすじマルサンアイ

お問い合わせフォーム　https://daizu-hitosuji.com/contact

フリーコール　0120-03-4130（受付　平日10:00～12:00　13:00～15:00）

※両サイトともにメンテナンス中はお問い合わせフォームがご利用いただけません。

以上

【重要】オンラインショップのサイト統合、メンテナンスのお知らせ

記

https://maruchoku.com/
https://daizu-hitosuji.com/marusan/
https://wego.jp/
https://shop.marusanai.co.jp/
https://wego.jp/
https://maruchoku.com/
https://daizu-hitosuji.com/marusan/
https://maruchoku.com/contact/
https://maruchoku.com/contact/
https://daizu-hitosuji.com/contact
https://daizu-hitosuji.com/contact